
 

Załącznik Nr 3 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

Załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego 

                                                                

Znak sprawy: 271.1.2.2019  

Formularz cenowy 

 

NAZWA: ……………………………………………………………………………. 

ADRES: ……………………………………………………………………………... 

NIP: ………………………………………………………………………………….. 

TELEFON:…………………………………………………………………………… 

E-MAIL: ……………………………………………………………………………… 

NR RACHUNKU BANKOWEGO: …………………………………………………. 

 

Nazwa przedmiotu zamówienia: :„Demontaż , transport i unieszkodliwianie azbestu z 

terenu gminy Książki” w 2019 r. 

 

 

1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia  za cenę: 

a) Cena jednostkowa brutto za demontaż, transport i unieszkodliwianie 1 tony pokrycia 

dachowego wykonanego z płyt falistych azbestowo-cementowych dla budownictwa wynosi 

………zł, słownie złotych: w tym podatek VAT w wysokości    8 %  w kwocie ……… zł 

b) Cena jednostkowa brutto za transport i unieszkodliwienie 1 tony pokrycia dachowego 

wykonanego z płyt falistych i płaskich azbestowo-cementowych dla budownictwa wynosi 

…… zł, słownie złotych …… złotych groszy ……w tym podatek VAT w wysokości  8 % w 

kwocie  …… zł 

 

2.    Zamawiający zapłaci wykonawcy łącznie kwotę  : 

 

cenę netto: …………………………………..…..…zł 

podatek VAT: ……………………………………..zł 

cenę brutto: ………………………………………..zł 

słownie brutto …………………………………………………………….……………..zł 

 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Zapytania ofertowego i nie wnoszę do niego 

zastrzeżeń. 

 

3. Informacja dot. powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego: 

 



Informuję, że: 

-wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego 

-wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego       

w odniesieniu do następujących towarów lub usług: 

.......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... ..............................................................,   

których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania. Wartość towaru         

lub usług powodująca obowiązek podatkowy u zamawiającego to: 

.......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... .......... ………………………zł netto * 

 

                                                   ........................................................................................ 

(miejscowość, data i czytelny podpis wykonawcy) 


